

Vognstoft Ejendomme ApS

Herningvej 76
7500 Holstebro

CVR-nr. 43 16 10 16

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. februar 2023

Flemming Vognstoft Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognstoft Ejendomme ApS
Herningvej 76
7500 Holstebro

CVR-nr.: 43 16 10 16

Regnskabsperiode: 21. marts - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Flemming Vognstoft Kristensen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive udlejning af fast ejendom, samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 109.483, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 149.483.

Dette er selskabets første regnskabsår.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. marts - 31. december

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste		513.784
Afskrivninger		-144.314
Resultat før finansielle poster		369.470
Finansielle omkostninger	1	-222.924
Resultat før skat		146.546
Skat af årets resultat		-37.063
Årets resultat		109.483
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		109.483
		109.483

PEBeneccobdkamaalmogjfe:14BSHWNUEBYMT-SEONXAG-QZBDONVINEIEN65SDX00F

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		10.873.136
Materielle anlægsaktiver		<u>10.873.136</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.873.136</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000
Selskabsskat		14.941
Tilgodehavender		<u>214.941</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>214.941</u>
Aktiver i alt		<u>11.088.077</u>

PEBENEC064KAMA01M09JDE:14BSHWWJEEVMT-SE0XXAG-QJDB01V1TEIEN65SDX00F

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		109.483
Egenkapital		149.483
Hensættelse til udskudt skat		52.004
Hensatte forpligtelser i alt		52.004
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.396.115
Gæld til kreditinstitutter		5.810.296
Deposita		516.343
Langfristede gældsforpligtelser	2	9.722.754
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	507.600
Kreditinstitutter		434.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Anden gæld		206.578
Kortfristede gældsforpligtelser		1.163.836
Gældsforpligtelser i alt		10.886.590
Passiver i alt		11.088.077
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 21. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	109.483	109.483
Egenkapital 31. december 2022	40.000	109.483	149.483

Noter

2022

kr.

1 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	111.790
Andre finansielle omkostninger	111.134
	222.924

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 21. marts 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.396.115	0	3.396.115
Gæld til kreditinstitutter	0	6.317.896	507.600	3.779.895
Deposita	0	516.343	0	516.343
	0	10.230.354	507.600	7.692.353

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vognstoft Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 7.750, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 7.750 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldner kaution overfor søstervirksomhedernes bankengagement, der på balancetidspunktet, 31/12-22 udgør t.kr. 5.679

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Flemming Vognstoft Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-694426269760

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-02-15 12:54:27 UTC

NEM ID 

Arne Lauritsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-02-15 13:02:36 UTC

NEM ID 

Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Flemming Vognstoft Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-694426269760

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-02-15 13:21:08 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>